
UCHWAŁA NR XXIII/138/2021 
RADY GMINY KARNIEWO 

z dnia 25 marca 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na 2021 rok. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506, ze zmianami) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 869 ze zm.), Rada Gminy Karniewo uchwala, co następuje:   

§ 1. 1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 25 333 158,89 zł z tego : 

a) dochody bieżące w kwocie 25 193 159,89 zł    

b) dochody majątkowe w kwocie 140 000,00 zł  zgodnie z załącznikiem  Nr 1 do niniejszej uchwały. Ustala się 
dochody na realizację zadań z zakresu administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem  Nr 1a. 

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 25 032 070,00 zł z tego: 

a) wydatki bieżące w kwocie 24 388 491,00 zł    

b) wydatki majątkowe w kwocie 643 579,00 zł zgodnie z załącznikiem  Nr 2 i 2a do niniejszej uchwały. Ustala 
się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem  Nr 2b. 

§ 2. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych , zgodnie z załącznikiem  Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustala się nadwyżkę  budżetu w wysokości 301 088,89 zł, z przeznaczeniem na planowaną spłatę rat 
kredytów zaciągniętych w latach poprzednich.  

§ 4. Ustala się przychody i rozchody budżetu, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Beata Krystyna Jackowska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02103515-9A95-48D1-AD6A-046C81A522A9. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIII/138/2021 Rady Gminy Karniewo z dnia 25 marca 2021 r. 

Zmiany w planie dochodów na 2021 r.  
   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750   Administracja publiczna 67 958,00 0,00 2 340,00 70 298,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 56 844,00 0,00 2 340,00 59 184,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

56 844,00 0,00 2 340,00 59 184,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 1 044,00 0,00 24,00 1 068,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 1 044,00 0,00 24,00 1 068,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 044,00 0,00 24,00 1 068,00 

801   Oświata i wychowanie 602 120,00 0,00 9 223,00 611 343,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 43 000,00 0,00 2 304,00 45 304,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02103515-9A95-48D1-AD6A-046C81A522A9. podpisany Strona 1



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

33 000,00 0,00 2 304,00 35 304,00 

    
 80104  Przedszkola  184 000,00 0,00 6 919,00 190 919,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

124 000,00 0,00 6 919,00 130 919,00 

852   Pomoc społeczna 280 900,00 -8 000,00 4 000,00 276 900,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 40 000,00 -8 000,00 0,00 32 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

40 000,00 -8 000,00 0,00 32 000,00 

 85216  Zasiłki stałe 103 000,00 0,00 4 000,00 107 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

103 000,00 0,00 4 000,00 107 000,00 

855   Rodzina 8 002 088,00 -84 000,00 6 000,00 7 924 088,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 5 783 000,00 -8 000,00 0,00 5 775 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02103515-9A95-48D1-AD6A-046C81A522A9. podpisany Strona 2



  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

5 783 000,00 -8 000,00 0,00 5 775 000,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 
 

2 004 000,00 -71 000,00 6 000,00 1 939 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

2 004 000,00 -71 000,00 0,00 1 933 000,00 

 

   

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami 

0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 

 85504  Wspieranie rodziny 206 000,00 -5 000,00 0,00 201 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

206 000,00 -5 000,00 0,00 201 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 248 000,00 -239 429,11 50 000,00 1 058 570,89 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 130 000,00 -239 429,11 0,00 890 570,89 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 1 130 000,00 -239 429,11 0,00 890 570,89 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02103515-9A95-48D1-AD6A-046C81A522A9. podpisany Strona 3



bieżące razem: 25 453 001,00 -331 429,11 71 587,00 25 193 158,89 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

27 551,00 0,00 0,00 27 551,00 

 

majątkowe 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 

 

   

majątkowe razem: 90 000,00 0,00 50 000,00 140 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Ogółem: 25 543 001,00 -331 429,11 121 587,00 25 333 158,89 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

27 551,00 0,00 0,00 27 551,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02103515-9A95-48D1-AD6A-046C81A522A9. podpisany Strona 4



Załącznik Nr 1a do Uchwały Nr XXIII/138/2021 Rady Gminy Karniewo z dnia 25 marca 2021 r. 

 

 

 
          Zmiany w planie dochodów na zadania zlecone na 2021 r. 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 63 958,00 2 340,00 66 298,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 56 844,00 2 340,00 59 184,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

56 844,00 2 340,00 59 184,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

1 044,00 24,00 1 068,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 044,00 24,00 1 068,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 044,00 24,00 1 068,00 

855   Rodzina 8 002 088,00 -84 000,00 7 918 088,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 5 783 000,00 -8 000,00 5 775 000,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci 

5 783 000,00 -8 000,00 5 775 000,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2 004 000,00 -71 000,00 1 933 000,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

2 004 000,00 -71 000,00 1 933 000,00 

 85504  Wspieranie rodziny 206 000,00 -5 000,00 201 000,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

206 000,00 -5 000,00 201 000,00 

          Razem: 8 067 090,00 -81 636,00 7 985 454,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02103515-9A95-48D1-AD6A-046C81A522A9. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIII/138/2021 

Rady Gminy Karniewo 

z dnia 25 marca 2021 r. 

Zmiany w planie 
wydatków na 2021 r.                   

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

D
zi
ał 

Rozdz
iał 

§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

W
nie
sie
nie 
wk
ład
ów 
do 
spó
łek 
pra
wa 
ha
ndl
ow
eg
o 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 112 579,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 579,00 81 579,00 0,00 0,00 0,0

0 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 
01
0   Rolnictwo i łowiectwo 

po zmianach 114 579,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 579,00 81 579,00 0,00 0,00 0,0
0 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0  01095  Pozostała działalność 

po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0   4270 Zakup usług remontowych 

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

przed zmianą 268 522,00 158 522,00 158 522,00 3 000,00 155 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,0
0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

zwiększenie 74 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,0
0 

60
0   Transport i łączność 

po zmianach 342 522,00 188 522,00 188 522,00 3 000,00 185 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154 000,00 154 000,00 0,00 0,00 0,0
0 

przed zmianą 257 322,00 157 322,00 157 322,00 3 000,00 154 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,0
0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

zwiększenie 74 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,0
0  60016  Drogi publiczne gminne 

po zmianach 331 322,00 187 322,00 187 322,00 3 000,00 184 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144 000,00 144 000,00 0,00 0,00 0,0
0 

przed zmianą 84 770,00 84 770,00 84 770,00 0,00 84 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0   4270 Zakup usług remontowych 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02103515-9A95-48D1-AD6A-046C81A522A9. podpisany Strona 1



po zmianach 114 770,00 114 770,00 114 770,00 0,00 114 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

przed zmianą 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,0
0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,0
0   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,0

0 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 
zwiększenie 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,0

0   6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

po zmianach 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,0
0 

przed zmianą 18 500,00 18 500,00 18 500,00 500,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

70
0   Gospodarka mieszkaniowa 

po zmianach 14 500,00 14 500,00 14 500,00 500,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

przed zmianą 12 500,00 12 500,00 12 500,00 500,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0  70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
po zmianach 8 500,00 8 500,00 8 500,00 500,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 
przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0   4590 Kary i odszkodowania 
wypłacane na rzecz osób 
fizycznych 

po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

przed zmianą 2 487 167,56 2 467 167,56 2 308 167,56 1 848 342,74 459 824,82 6 000,00 153 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,0
0 

zmniejszenie -6 549,00 -6 549,00 -6 549,00 -6 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

zwiększenie 68 889,00 8 889,00 2 340,00 2 340,00 0,00 0,00 6 549,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,0
0 

75
0   Administracja publiczna 

po zmianach 2 549 507,56 2 469 507,56 2 303 958,56 1 844 133,74 459 824,82 6 000,00 159 549,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,0
0 

przed zmianą 56 844,00 56 844,00 56 844,00 55 293,74 1 550,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

zwiększenie 2 340,00 2 340,00 2 340,00 2 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0  75011  Urzędy wojewódzkie 

po zmianach 59 184,00 59 184,00 59 184,00 57 633,74 1 550,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

przed zmianą 42 146,74 42 146,74 42 146,74 42 146,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

zwiększenie 1 995,22 1 995,22 1 995,22 1 995,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 44 141,96 44 141,96 44 141,96 44 141,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 
przed zmianą 8 147,00 8 147,00 8 147,00 8 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 
zwiększenie 344,78 344,78 344,78 344,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0   4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 8 491,78 8 491,78 8 491,78 8 491,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

przed zmianą 2 252 209,56 2 232 209,56 2 212 209,56 1 785 000,00 427 209,56 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,0
0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,0
0  75023  Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 
po zmianach 2 312 209,56 2 232 209,56 2 212 209,56 1 785 000,00 427 209,56 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,0

0 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02103515-9A95-48D1-AD6A-046C81A522A9. podpisany Strona 2



przed zmianą 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,0
0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,0
0   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,0

0 
przed zmianą 7 114,00 7 114,00 7 114,00 6 549,00 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 
zmniejszenie -6 549,00 -6 549,00 -6 549,00 -6 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 
zwiększenie 6 549,00 6 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0  75056  Spis powszechny i inne 

po zmianach 7 114,00 7 114,00 565,00 0,00 565,00 0,00 6 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

zwiększenie 6 549,00 6 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0   3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń 
po zmianach 6 549,00 6 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 
przed zmianą 5 469,81 5 469,81 5 469,81 5 469,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 
zmniejszenie -5 469,81 -5 469,81 -5 469,81 -5 469,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0   4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

przed zmianą 945,18 945,18 945,18 945,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

zmniejszenie -945,18 -945,18 -945,18 -945,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 
przed zmianą 134,01 134,01 134,01 134,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 
zmniejszenie -134,01 -134,01 -134,01 -134,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0   4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

przed zmianą 1 044,00 1 044,00 1 044,00 1 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

zwiększenie 24,00 24,00 24,00 24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

75
1   

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

po zmianach 1 068,00 1 068,00 1 068,00 1 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

przed zmianą 1 044,00 1 044,00 1 044,00 1 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

zwiększenie 24,00 24,00 24,00 24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0  75101  

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 

po zmianach 1 068,00 1 068,00 1 068,00 1 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

przed zmianą 150,68 150,68 150,68 150,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

zwiększenie 3,46 3,46 3,46 3,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 154,14 154,14 154,14 154,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 
przed zmianą 21,32 21,32 21,32 21,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 
zwiększenie 0,49 0,49 0,49 0,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0   4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 21,81 21,81 21,81 21,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe przed zmianą 872,00 872,00 872,00 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02103515-9A95-48D1-AD6A-046C81A522A9. podpisany Strona 3



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

zwiększenie 20,05 20,05 20,05 20,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

po zmianach 892,05 892,05 892,05 892,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

przed zmianą 193 150,00 193 150,00 158 150,00 33 150,00 125 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 4 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

75
4   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
po zmianach 193 150,00 193 150,00 168 150,00 37 150,00 131 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 
przed zmianą 193 150,00 193 150,00 158 150,00 33 150,00 125 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 4 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0  75412  Ochotnicze straże pożarne 

po zmianach 193 150,00 193 150,00 168 150,00 37 150,00 131 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

przed zmianą 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0   3030 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 
po zmianach 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 
przed zmianą 33 000,00 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

po zmianach 37 000,00 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0   4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

przed zmianą 1 061 950,00 1 061 950,00 780 150,00 569 100,00 211 050,00 0,00 281 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

85
2   Pomoc społeczna 

po zmianach 1 057 950,00 1 057 950,00 780 150,00 569 100,00 211 050,00 0,00 277 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

przed zmianą 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0  85214  

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe 

po zmianach 82 000,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

przed zmianą 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0   3110 Świadczenia społeczne 

po zmianach 82 000,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

przed zmianą 108 000,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0  85216  Zasiłki stałe 

po zmianach 112 000,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

przed zmianą 108 000,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0   3110 Świadczenia społeczne 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02103515-9A95-48D1-AD6A-046C81A522A9. podpisany Strona 4



zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

po zmianach 112 000,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

przed zmianą 8 048 428,00 8 048 428,00 254 028,00 216 668,00 37 360,00 0,00 7 794 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

zmniejszenie -84 000,00 -84 000,00 -3 200,00 -1 500,00 -1 700,00 0,00 -80 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

85
5   Rodzina 

po zmianach 7 964 428,00 7 964 428,00 250 828,00 215 168,00 35 660,00 0,00 7 713 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

przed zmianą 5 783 000,00 5 783 000,00 49 100,00 45 300,00 3 800,00 0,00 5 733 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0  85501  Świadczenie wychowawcze 

po zmianach 5 775 000,00 5 775 000,00 48 100,00 45 300,00 2 800,00 0,00 5 726 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

przed zmianą 5 733 900,00 5 733 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 733 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0   3110 Świadczenia społeczne 

po zmianach 5 726 900,00 5 726 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 726 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

przed zmianą 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 
przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0   4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

przed zmianą 2 004 000,00 2 004 000,00 143 000,00 134 640,00 8 360,00 0,00 1 861 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

zmniejszenie -71 000,00 -71 000,00 -2 000,00 -1 300,00 -700,00 0,00 -69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0  85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

po zmianach 1 933 000,00 1 933 000,00 141 000,00 133 340,00 7 660,00 0,00 1 792 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

przed zmianą 1 861 000,00 1 861 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 861 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

zmniejszenie -69 000,00 -69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0   3110 Świadczenia społeczne 

po zmianach 1 792 000,00 1 792 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 792 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

przed zmianą 38 140,00 38 140,00 38 140,00 38 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 37 140,00 37 140,00 37 140,00 37 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 
przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 
zmniejszenie -19,38 -19,38 -19,38 -19,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0   4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

po zmianach 2 980,62 2 980,62 2 980,62 2 980,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

przed zmianą 92 500,00 92 500,00 92 500,00 92 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02103515-9A95-48D1-AD6A-046C81A522A9. podpisany Strona 5



po zmianach 92 300,00 92 300,00 92 300,00 92 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

zmniejszenie -80,62 -80,62 -80,62 -80,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0   4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 919,38 919,38 919,38 919,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0   4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

przed zmianą 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0   4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

po zmianach 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

przed zmianą 237 340,00 237 340,00 37 840,00 36 640,00 1 200,00 0,00 199 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 -4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0  85504  Wspieranie rodziny 

po zmianach 232 340,00 232 340,00 37 640,00 36 440,00 1 200,00 0,00 194 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

przed zmianą 199 500,00 199 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 199 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

zmniejszenie -4 800,00 -4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0   3110 Świadczenia społeczne 

po zmianach 194 700,00 194 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 194 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

przed zmianą 4 400,00 4 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 4 200,00 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 
przed zmianą 1 761 117,27 1 761 117,27 1 761 117,27 133 864,00 1 627 253,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 
zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 
90
0   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 1 711 117,27 1 711 117,27 1 711 117,27 133 864,00 1 577 253,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 
przed zmianą 1 131 000,00 1 131 000,00 1 131 000,00 18 164,00 1 112 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 
zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0  90002  Gospodarka odpadami 
komunalnymi 

po zmianach 1 031 000,00 1 031 000,00 1 031 000,00 18 164,00 1 012 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

przed zmianą 1 112 000,00 1 112 000,00 1 112 000,00 0,00 1 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0   4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 1 012 000,00 1 012 000,00 1 012 000,00 0,00 1 012 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

przed zmianą 17 300,00 17 300,00 17 300,00 500,00 16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0  90026  Pozostałe działania związane 

z gospodarką odpadami 
po zmianach 67 300,00 67 300,00 67 300,00 500,00 66 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02103515-9A95-48D1-AD6A-046C81A522A9. podpisany Strona 6



przed zmianą 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0   4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 66 000,00 66 000,00 66 000,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

przed zmianą 664 000,00 514 000,00 56 000,00 5 500,00 50 500,00 435 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,0
0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

zwiększenie 158 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 000,00 152 000,00 0,00 0,00 0,0
0 

92
1   Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
po zmianach 822 000,00 520 000,00 62 000,00 5 500,00 56 500,00 435 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 302 000,00 302 000,00 0,00 0,00 0,0

0 
przed zmianą 435 000,00 285 000,00 45 000,00 5 000,00 40 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,0

0 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 
zwiększenie 158 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 000,00 152 000,00 0,00 0,00 0,0

0  92109  Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

po zmianach 593 000,00 291 000,00 51 000,00 5 000,00 46 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 302 000,00 302 000,00 0,00 0,00 0,0
0 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0   4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

przed zmianą 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,0
0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

zwiększenie 152 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 000,00 152 000,00 0,00 0,00 0,0
0   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 302 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 302 000,00 302 000,00 0,00 0,00 0,0

0 
przed zmianą 33 500,17 33 500,17 13 500,17 2 000,00 11 500,17 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 
92
6   Kultura fizyczna 

po zmianach 63 500,17 63 500,17 13 500,17 2 000,00 11 500,17 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 10 000,00 1 000,00 9 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0  92605  Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 
po zmianach 60 000,00 60 000,00 10 000,00 1 000,00 9 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 
przed zmianą 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0   2360 

Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego 

po zmianach 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

przed zmianą 24 847 706,00 24 460 127,00 14 643 777,00 9 920 964,74 4 722 812,26 1 090 500,00 8 545 850,00 23 000,00 0,00 157 000,00 387 579,00 387 579,00 0,00 0,00 0,0
0 

zmniejszenie -212 549,00 -212 549,00 -113 749,00 -8 049,00 -105 700,00 0,00 -98 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

zwiększenie 396 913,00 140 913,00 100 364,00 6 364,00 94 000,00 30 000,00 10 549,00 0,00 0,00 0,00 256 000,00 256 000,00 0,00 0,00 0,0
0 

Wydatki razem: 

po zmianach 25 032 070,00 24 388 491,00 14 630 392,00 9 919 279,74 4 711 112,26 1 120 500,00 8 457 599,00 23 000,00 0,00 157 000,00 643 579,00 643 579,00 0,00 0,00 0,0
0 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02103515-9A95-48D1-AD6A-046C81A522A9. podpisany Strona 7



                                                 Załącznik Nr 2a do  Uchwały Nr XXIII/138/2021 Rady Gminy  Karniewo  z dnia  25 marca 2021 r. 
 
 
 

Plan wydatków majątkowych na 2021 r. 
 

 
x Rozdział  § Nazwa zadania Plan  

010 01010 6050 Rozbudowa wodociągu gminnego w miejscowościach Zakrzewo i 
Słoniawy 

81 579,00 

600 60002 6610 Dotacja celowa dla Miasta i Gminy Serock stanowiąca  udział Gminy w 
opracowaniu Wstępnego Studium Planistyczno-Prognostycznego linii 
kolejowej Zegrze – Przasnysz , jako realizacji szlaku „Kolei Północnego 
Mazowsza” 

10 000,00 

 600 60016 6050 Modernizacja drogi gminnej w miejscowości Chełchy Dzierskie 100 000,00 
600 60016 6050 Modernizacja drogi w miejscowości Karniewo  – ulica Malinowa  30 000,00 
600 60016 6050 Modernizacja drogi gminnej w miejscowości Leśniewo Rutki  10 000,00 
600 60016 6050 x 140 000,00 
600 60016 

 
6060 Zakup gruntów z przeznaczeniem na drogę gminną w miejscowości 

Karniewo  
4 000,00 

600 X X X 110 000,00 
+ 44 000,00  

----------------- 
154 000,00 

750 75023 6050 Modernizacja budynku administracyjnego     20 000,00 
750 75023 6050 Modernizacja budynku UG Karniewo 60 000,00 
750 75023 X x 80 000,00 
750  x x x 80 000,00 
801 80101 6060 Zakup kserokopiarki  – ZSzP w Karniewie  13 000,00 
801 80101 6060 Zakup  serwera – ZSzP w Karniewie  13 000,00 
801 x x x 26 000,00 

921 92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Łukowo 100 000,00 
921 92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Leśniewo 10 000,00 

+ 30 000,00 
--------------- 

40 000,00 
921 92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Zaręby 10 000,00 

+ 10 000,00 
------------------ 

20 000,00 
921 92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Malechy 10 000,00 
921 92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Słoniawy 10 000,00 
921 92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Żabin Karniewski 10 000,00 
921 92109 6050 Plac zabaw przy świetlicy wiejskiej w Słoniawach  12 000,00 
921 92109 6050 Utwardzenie parkingu przy placu zabaw w sołectwie Szwelice /przy 

świetlicy wiejskiej/ 
20 000,00 

921 92109 6050 Zagospodarowanie działki gminnej w sołectwie Rafały 20 000,00 
921 92109 6050 Zagospodarowanie placu gminnego w sołectwie Gościejewo 20 000,00 
921 92109 6050 Zagospodarowanie placu gminnego w sołectwie Chełchy Iłowe 20 000,00 
921 92109 6050 Zagospodarowanie placu gminnego w sołectwie Tłucznice 20 000,00 
921 92109 6050 x 150 000,00 

+ 152 000,00 
----------------- 

302 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02103515-9A95-48D1-AD6A-046C81A522A9. podpisany Strona 1



 

x Razem 387 579,00 
+256 000,00 
---------------- 
643 579,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02103515-9A95-48D1-AD6A-046C81A522A9. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2b do Uchwały Nr XXIII/138/2021 Rady Gminy Krniewo z dnia 25 marca 2021 r.  

Zmiany w planie wydatków na zadania zlecone na 2021 r. 
 

          Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 63 958,00 2 340,00 66 298,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 56 844,00 2 340,00 59 184,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 146,74 1 995,22 44 141,96 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 147,00 344,78 8 491,78 

 75056  Spis powszechny i inne 7 114,00 0,00 7 114,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 0,00 6 549,00 6 549,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 469,81 -5 469,81 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 945,18 -945,18 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

134,01 -134,01 0,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

1 044,00 24,00 1 068,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 044,00 24,00 1 068,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 150,68 3,46 154,14 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

21,32 0,49 21,81 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 872,00 20,05 892,05 
855   Rodzina 8 002 088,00 -84 000,00 7 918 088,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 5 783 000,00 -8 000,00 5 775 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 5 733 900,00 -7 000,00 5 726 900,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 400,00 -500,00 900,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 -500,00 500,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2 004 000,00 -71 000,00 1 933 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 861 000,00 -69 000,00 1 792 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 140,00 -1 000,00 37 140,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 000,00 -19,38 2 980,62 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 92 500,00 -200,00 92 300,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

1 000,00 -80,62 919,38 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02103515-9A95-48D1-AD6A-046C81A522A9. podpisany Strona 1



  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 -500,00 4 500,00 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 800,00 -200,00 600,00 

 85504  Wspieranie rodziny 206 000,00 -5 000,00 201 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 199 500,00 -4 800,00 194 700,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 400,00 -200,00 4 200,00 
Razem: 8 067 090,00 -81 636,00 7 985 454,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02103515-9A95-48D1-AD6A-046C81A522A9. podpisany Strona 2



 

                            
   Załącznik Nr 3  do Uchwały Nr XXIII/138/2021 Rady Gminy Karniewo z dnia  25 marca 2021 r. 

 
Dotacje udzielone w 2021 roku z budżetu podmiotom należącym  i nie należącym do sektora 
 finansów publicznych   

Dział Rozdział Treść Kwota dotacji / w zł/ 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

Jednostki 
sektora 

finansów 
publicznych 

Nazwa jednostki x x x 

  
851 

  
85154 
  

 
Powiat makowski 

 
- 

 
- 

  
1 500,00 

921 92109 Gminny Ośrodek Kultury  
w Karniewie 

240 000,00 - - 

921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna 
w Karniewie 

190 000,00 - - 

600 60002 Miasto i Gmina Serock - - 10 000,00 

                                                                       O g ó ł e m 430 000,00 - 11 500,00 

Jednostki nie 
należące do 

sektora 
finansów 

publicznych 

Nazwa zadania x x x 

801 80101 
 

80150 
 

80103 
 
  

 
 

Prowadzenie niepublicznej szkoły 
podstawowej w Romanowie 

475 000,00 
 

20 000,00 
 

 
130 000,00 

    

- 
 
 

 
 

-  

- 
 
 
 
 
- 

  NSP razem 625 000,00   

851 85195 Prowadzenie zadań z zakresu ochrony 
i promocji  zdrowia  , w tym 
działalności leczniczej w rozumieniu 
ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o 
działalności leczniczej 

- - 3 000,00 

921 92195 Prowadzenie zadań z zakresu kultury , 
sztuki i ochrony dziedzictwa 
narodowego 

-  5 000,00 

926 92605 Prowadzenie zadań z zakresu kultury 
fizycznej 

 
- 

- 50 000,00 

O g ó ł e m 625 000,00 - 58 000,00 

Razem dotacje 1 055 000,00 - 69 500,00 

Dotacje na zadania bieżące – 1 114 500,00 
Dotacje na zadania inwestycyjne – 10 000,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02103515-9A95-48D1-AD6A-046C81A522A9. podpisany Strona 1



 

 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXIII/138/2021 Rady Gminy Karniewo  

z dnia 25 marca 2021 r. 

 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2021r. 
 

 w
 
z
ł
o
t
y
c
h 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  394 206,11 

1 

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

905 139 429,11 

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 
ust.2 pkt 6 ustawy 950 254 777,00 

Rozchody ogółem:  695 295,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 695 295,00 

  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02103515-9A95-48D1-AD6A-046C81A522A9. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do Uchwały nr XXIII/138/2021 RG Karniewo z dnia 25 marca 2021 r.

Plan dochodów ogółem po zmianach – 25 333 158,89 zł.

Dotacje i środki przeznaczone na cele bieżące zmniejszają się o kwotę – 26 413,00 zł . Zmiany dotacji
wynikają z otrzymanych decyzji z MUW i KBW oraz z wprowadzenia środków na odbiór i utylizację
azbestu.

Pozostałe zmiany wynikają z wprowadzenia do planu- dochodów z funduszu alimentacyjnego w części
należnej gminie oraz po analizie dochodów z tytułu opłaty za odbiór odpadów komunalnych , dokonano
zmniejszenia planu tych dochodów .

Łącznie plan dochodów ogółem zmniejszył się o – 209 842,11 zł.

Plan wydatków ogółem – 25 032 070,00 zł

Wydatki bieżące – zmniejszenie o 71 636,00 zł .

Wydatki majątkowe – zwiększenie o 256 000,00 zł.

Łączny plan wydatków – zwiększył się o 184 364,00 zł .

Wynik budżetu – to nadwyżka w kwocie – 301 088,89 zł , przeznaczona na spłatę rat kredytów
zaciągniętych w latach poprzednich.

Do budżetu wprowadzono przychody :

1)niewykorzystane środki pieniężne wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych
dotyczące gospodarki odpadami komunalnymi – 139 429,11 zł ,

2)wolne środki – 254 777,00 zł .

W planie dotacji zwiększono środki na „prowadzenie zadań z zakresu kultury fizycznej” – do kwoty
50 000,00zł – dotacja celowa.

W planie dochodów na zadania zlecone wprowadzono zmiany wynikające ze zmienionych decyzji
w sprawie przyznanych kwot dotacji , zmieniając jednocześnie plan wydatków na zadania zlecone .

Plan dochodów i wydatków na zadania zlecone stanowi kwotę 7 985 454,00 zł – zg. z decyzją
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego , KBW i GUS.

Przewodniczący Rady Gminy

Beata Krystyna Jackowska

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02103515-9A95-48D1-AD6A-046C81A522A9. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Załącznik 1
	Załącznik 1a
	Załącznik 2
	Załącznik 2a
	Załącznik 2b
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik

